2

Приложение 2

ПРОТОКОЛ № __
Собрания по обсуждению кандидатов в Общественную палату

Воскресенского муниципального района
__  ________________ 2014 года

Председательствовал: _______________________ .
Присутствовали:
- выдвинутые кандидаты в члены Общественной палаты Воскресенского муниципального района - __ чел.;
- члены общественной организации __________ (название);

- приглашенные - ___ человек.
Дата: __________________.

Время: ______________ .
Место проведения: _______________________ .
СЛУШАЛИ:
1. О порядке обсуждения выдвинутых кандидатов в члены Общественной палаты Воскресенского муниципального района.
2. Представление списка выдвинутых кандидатов.
ВЫСТУПИЛИ:
1.
2.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.

2.

Голосовали: «за» - _________,
«против» - ________,
«воздержались» - __________.

Список кандидатов в Общественную палату Воскресенского муниципального района и результаты голосования, прилагается.

Председатель собрания
                                                                       _____________ (ФИО)